[image: image1.png]

Администрация Черниговского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    28.02.2024                              с. Черниговка                                   №  225 -па

	Об утверждении  Порядка определения топливоснабжающей организации для снабжения населения Черниговского муниципального округа твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений с печным отоплением

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», решением Думы Черниговского муниципального округа от 28.02.2014 № 104-НПА «Об утверждении Положения об организации обеспечения населения Черниговского муниципального округа твердым топливом (дровами)», руководствуясь Уставом Черниговского муниципального округа, Администрация Черниговского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок определения топливоснабжающей организации для снабжения населения Черниговского муниципального округа твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений с печным отоплением (приложение 1);

      1.2. Состав конкурсной комиссии по отбору топливоснабжающей организации для обеспечения населения Черниговского муниципального округа твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений с печным отоплением (приложение  2);

     1.3. Типовую форму Соглашения об организации в Черниговском муниципальном округе снабжения населения твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений с печным отоплением (приложение 3).
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании Черниговского муниципального округа  -  в  газете "Новое время" и разместить на официальной сайте Администрации Черниговского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Постановление администрации Черниговского района от 21.03.2023 №162-па «Об организации снабжения населения твердым топливом (дровами) на территории сельских поселений Черниговского муниципального района» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черниговского муниципального округа      Федчуна А.В.
Глава

Черниговского района

                                  К.В.Хижинский